PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.03.2019

№ 737
	О внесении изменений
в строку 45 Перечня

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией
города Березники
и муниципальными учреждениями  муниципального образования
«Город Березники», утвержденного постановлением администрации города
от 01.02.2019 № 250

В целях устранения технической ошибки
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в строку 45 Перечня муниципальных                             услуг, предоставляемых Администрацией города Березники                   и муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 01.02.2019 № 250, изменения, изложив ее в следующей редакции:

«
	45.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства

и (или) перепланировки

помещений в многоквартирном доме

	Управление архитектуры                         и градостроительства администрации города

».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить                    на Официальном портале правовой информации города Березники               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                      на правоотношения, возникшие с 01.02.2019.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]